[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «20 » июня 2023 года № 338- рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
20 июня   2023 года
О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2023 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  №312-рр от 27.12.2022 года
В соответствии со ст. 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:

       1.  Дополнить Раздел 2. Движимое имущество пунктом 7 и пунктом 8, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2023 год", утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  №312-рр от 27.12.2022 года и изложить его в следующей редакции:

"
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации
	Предполагаемый срок    приватизации

	2. Движимое имущество

	7.
	Автомобиль УАЗ-390945, идентификационный номер (VIN) ХTT390945F1216970, марка, модель ТС УАЗ-390945, наименование (тип ТС) грузовой, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) В, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя 409110*F3023754, шасси (рама) № 330360F0464518, кузов (кабина, прицеп) №390945F1216970, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, мощность двигателя, л.с. (кВт) 112.2 (82.5), рабочий объем двигателя, куб.см. 2 693, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, паспорт транспортного средства 73ОК875511, регистрационный знак Н855ВК142

	Аукцион
	2  полугодие

2023

	8.
	Автомобиль УАЗ-390945, наименование (тип ТС) грузовой, идентификационный номер (VIN) ХТТ390945D0479742, категория ТС (А, В, С, D) В, год изготовления ТС 2012, модель № двигателя 409100*С3071787, шасси (рама) № 330360С0401035, кузов (кабина, прицеп) № 390940С0116361, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, мощность двигателя, л.с. (кВт) 112.2 (82.5), рабочий объем двигателя, куб.см. 2 693, тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, паспорт транспортного средства 73НР819836, регистрационный знак Е906АТ142

	Аукцион
	2  полугодие

2023

                                                                                                                         "
  2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района
А.В.Безушков

Глава Таштагольского

муниципального района                                                                   А.Г.Орлов